

PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : Wymiana pokrycia dachowego z blachy trapezowej wraz z obróbkami blacharskimi, wymianą rynien i rur spustowych
ADRES INWESTYCJI : Wiata nr 2, (nr inw. 104/116), ul. Wzgórze Wolności 15, 83-300 Kartuzy
INWESTOR : Zarząd Dróg Wojewódzkich
ADRES INWESTORA : ul. Mostowa 11A, 80-778 Gdańsk
BRANŻA : remontowo-budowlana

DATA OPRACOWANIA : dd.mm.rrrr.

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
dd.mm.rrrr.

Data zatwierdzenia

Zakres prac objęty niniejszym kosztorysem obejmuje wykonanie następujących robót:

1. Ustawienie rusztowań wzdłuż budynku.
2. Demontaż pokrycia dachowego oraz obróbek blacharskich wraz z rynnami i rurami spustowymi.
3. Wymianę części łąt nienadających się do dalszego użytkowania.
4. Ułożenie membrany dachowej wysokoparoprzepuszczalnej.
5. Montaż nowych haków rynnowych oraz rynien z blachy powlekanej wraz z pasem nadrynnowym.
6. Montaż pokrycia dachowego z blachy trapezowej T55.
7. Montaż wiatrownic, gąsiora oraz rur spustowych.
8. Wywóz i utylizacja materiałów z rozbiórki.

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Rusztowanie			
1	KNR 2-02	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wys.do 10 m	m ²		
d.1	1604-01	25.00*3*2	m ²	150.000	
				RAZEM	150.000
2		Roboty rozbiórkowe			
2	KNR 4-01	Rozebranie pokrycia dachowego z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		
d.2	0535-02	7.00*25.00*2	m ²	350.000	
				RAZEM	350.000
3	KNR 4-01	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku	m		
d.2	0535-04	25.00*2	m	50.000	
				RAZEM	50.000
4	KNR 4-01	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m		
d.2	0535-06	4*3.50	m	14.000	
				RAZEM	14.000
5	KNR 4-01	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzym-sów itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		
d.2	0535-08	25.00*2*0.30+7.00*0.35*4+25.00*0.30	m ²	32.300	
				RAZEM	32.300
3		Roboty remontowe dachu			
6	KNR 4-01	Wymiana łączenia dachu pod pokrycie blachą trapezową o odstępach 20 cm	m ²		
d.3	0414-08	25.00*4.20	m ²	105.000	
				RAZEM	105.000
7	KNR 0-15II	Ułożenie na krokwiach ekranu zabezpieczającego z folii	m ²		
d.3	0517-01	7.00*25.00*2	m ²	350.000	
				RAZEM	350.000
8	KNR 0-15II	Pokrycie dachów panelami samonośnymi z profilem usztywniającym z blachy tłoczonej mocowanymi w odstępach maksymalnych (1.2 m) - blacha trapezo-wa T55	m ²		
d.3	0520-01	7.00*25.00*2	m ²	350.000	
				RAZEM	350.000
9	NNRNKB	(z.VI) Pokrycie dachów blachą powlekaną - montaż gąsiorów	m		
d.3	202 0539-01	25.00	m	25.000	
				RAZEM	25.000
10	NNRNKB	(z.VI) Pokrycie dachów blachą powlekaną - montaż osłon bocznych - wiatrow-nic	m		
d.3	202 0539-03	7.00*4	m	28.000	
				RAZEM	28.000
11	NNRNKB	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer. w rozwinięciu ponad 25 cm - pasy nadrynnowe, kosze, obróbki wykuszy, okróbki kominów i okien	m ²		
d.3	202 0541-02	0.35*25.00*2	m ²	17.500	
				RAZEM	17.500
12	NNRNKB	(z.VIII) Rynny dachowe półokrągłe z blachy powlekanej 150 mm - montaż ry-nien	m		
d.3	202 0547-01	25.00*2	m	50.000	
				RAZEM	50.000
13	NNRNKB	(z.VIII) Rynny dachowe półokrągłe z blachy powlekanej 150 mm - montaż le-jów spustowych	szt.		
d.3	202 0547-02	4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
14	NNRNKB	(z.VIII) Rynny dachowe półokrągłe z blachy powlekanej o śr. 150 mm - montaż denek rynnowych	szt.		
d.3	202 0547-04	4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
15	NNRNKB	(z.VIII) Rury spustowe okrągłe z blachy powlekanej o śr. 100 mm	m		
d.3	202 0550-03	4*3.00	m	12.000	
				RAZEM	12.000
16	NNRNKB	(z.VIII) Rury spustowe okrągłe z blachy powlekanej - kolanka o śr. 100 mm	szt.		
d.3	202 0550-07	4*3	szt.	12.000	
				RAZEM	12.000
4		Wywóz i utylizacja materiałów z rozbiórki			
17	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km - materiały z rozbiórki wraz z utylizacją	m ³		
d.4	0108-09	1	m ³	1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	drut stalowy okrągły 3 mm	kg	1.3500		1.3500	0.00	0.00	
2.	blacha trapezowa	m ²	367.5000		367.5000	0.00	0.00	
3.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	12.6000		12.6000	0.00	0.00	
4.	haki do muru	kg	1.8000		1.8000	0.00	0.00	
5.	folia dachowa	m ²	455.0000		455.0000	0.00	0.00	
6.	rynny dachowe śr. 150 mm	m	51.0000		51.0000	0.00	0.00	
7.	rury spustowe okrągłe o śr. 100mm	m	12.1200		12.1200	0.00	0.00	
8.	uchwyty rynnowe	kpl	100.0000		100.0000	0.00	0.00	
9.	złączki rynnowe	szt	12.5000		12.5000	0.00	0.00	
10.	lej spustowe	szt	4.0000		4.0000	0.00	0.00	
11.	denka rynnowe	szt	4.0000		4.0000	0.00	0.00	
12.	uchwyty do rur spustowych	kpl	6.0000		6.0000	0.00	0.00	
13.	złączki	szt	2.8800		2.8800	0.00	0.00	
14.	kolanka okrągłe	szt	12.0000		12.0000	0.00	0.00	
15.	zaprawa cementowa M 80	m ³	0.0175		0.0175	0.00	0.00	
16.	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II	m ³	0.0045		0.0045	0.00	0.00	
17.	deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II	m ³	0.0270		0.0270	0.00	0.00	
18.	deski iglaste obrzynane gr.25 mm kl.III	m ³	0.0030		0.0030	0.00	0.00	
19.	listwy i łaty iglaste wymiarowe nasyczone kl.II	m ³	0.7350		0.7350	0.00	0.00	
20.	maty (płyty) trzcinowe gr. 3.5 cm	m ²	1.0500		1.0500	0.00	0.00	
21.	płyty komunikacyjne długie	m ²	0.0600		0.0600	0.00	0.00	
22.	płyty komunikacyjne krótkie	m ²	0.0300		0.0300	0.00	0.00	
23.	płyty pomostowe robocze	m ²	2.1150		2.1150	0.00	0.00	
24.	wkręty samowiertne z uszczelką	szt.	3850.0000		3850.0000	0.00	0.00	
25.	wkręty samogwintujące typu SW do blach	szt	542.0200		542.0200	0.00	0.00	
26.	gąsiory z blachy powlekanej	m	26.5000		26.5000	0.00	0.00	
27.	wiatrownice z blachy powlekanej	m	29.6800		29.6800	0.00	0.00	
28.	uszczelki	m	51.5000		51.5000	0.00	0.00	
29.	blacha powlekana płaska	m ²	21.5250		21.5250	0.00	0.00	
30.	materiały pomocnicze	zł					0.00	
RAZEM								

Słownie: zero i 00/100 zł